

โครงการ

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ช่วงที่ 1 กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.10-0.60 ม. ยาว 67.00 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ช่วงที่ 2 กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.40 ม.

ยาว 36.00 ม. และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.30 ม จำนวน 20.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนเมพัก หมู่ที่ 8 ตำบลหนองแวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานวางท่อระบายน้ำ - ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง Ø 0.30 ม. (รวมค่าติดตั้งแล้ว) งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	20.00	ท่อน	547.00	10,940.00	-	-	10,940.00	
5	- ค่ารื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.) รื้อขนไป งานเทพื้นทางคอนกรีต	6.00	ตร.ม.	-	-	97.00	582.00	582.00	
6	- ค่าคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.90	ลบ.ม.	1,715.00	1,543.50	436.00	392.40	1,935.90	
									
					153,119.48		59,101.76	212,221.24	